[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.
	2008 г.
	№
	14

О размещении печатных материалов предвыборной агитации по проведению выборов Президента РФ
В соответствии со ст.54 Федерального закона РФ от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан РФ», руководствуясь ст.30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Для осуществления предвыборной агитации при подготовке и проведению выборов Президента РФ разрешить размещение печатных материалов предвыборной агитации на специально отведенных для этого местах, согласно приложению.
2.
Размещение агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, указанных в абзаце 1 настоящего пункта) разрешается только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
  3.
Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по общим вопросам Н.И.Князеву.
5.    Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».

Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                               А.И.Вовк
Приложение к Постановлению
администрации города от
15.01.2008 г. № 14

Места размещения печатных материалов для осуществления предвыборной агитации при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

Участковая избирательная комиссия №119

В районе дома № 9 по улице Калинина, в районе дома №2 ул. Халтурина, возле автобусной остановки стадион «Спартак» по ул. Кайтымской.

Участковая избирательная комиссия № 120

Около торговой точки (киоск), на перекрестке улиц Бограда и Войкова в районе дома №22 ул. Войтова.

Участковая избирательная комиссия № 121

На перекрестке улиц Войкова, 15-ти Борцов и улицы Земледелия около жилого дома №39.

Участковая избирательная комиссия № 122

На прилегающей территории общежития (бывшего ПШО) со стороны улицы Москвина и улицы Крестьянская, в районе дома №2 по ул. Мира и дошкольного учреждения №17.

Участковая избирательная комиссия № 123

На пересечении улицы Краснопартизанской и улицы Ленина.

Участковая избирательная комиссия № 124

Со стороны транспортного проезда по улице Горького и со стороны жилого дома №36 по улице 30лет ВЛКСМ.

Участковая избирательная комиссия № 125

На углу улицы Ленина и Горького и со стороны проезжей части по улице Парижской Коммуны.

Участковая избирательная комиссия № 126

В районе пересечения улиц Советская и Краснопартизанская (газон).

Участковая избирательная комиссия № 127

Со стороны улицы Каландарашвили, около дома №8 и около жилого дома №29 4-го Центрального микрорайона.

Участковая избирательная комиссия № 128

Между домами № 18 и 20 по улице Эйдемана.

Участковая избирательная комиссия № 129

Пересечение улицы Красноярской и улицы Авиации, вдоль тротуара, пересечение улиц Эйдемана - Красноярская, около торговых точек.

Участковая избирательная комиссия № 130

В районе дома №21 по улице Красноярская, на прилегающей территории к общежитию улица Красноярская, 18.

Участковая избирательная комиссия № 131

По улице Краевая, 64 около магазина и улице Краевая, около жилого дома №68 вдоль тротуара.

Участковая избирательная комиссия № 132

Улица Н.Буды между жилыми домами №14 и №12.

Участковая избирательная комиссия № 133

Поселок Строителей, между домами №43 и №45 и проезд к Дому Культуры.

Участковая избирательная комиссия № 134

Напротив избирательного участка, вдоль тротуара.

Участковая избирательная комиссия № 135

Со стороны жилого дома №35 и на входе на территорию школы по ул. Фабричной.

Участковая избирательная комиссия № 136

Переулок Складской, возле жилого дома №2 и улицы 8-е Марта со стороны жилого дома №66.

Участковая избирательная комиссия № 137

Возле жилого дома №27 Северного микрорайона, ул. Магистральная, около кафе «Восточное» и около жилого дома №1/1 Северного м-на.

Участковая избирательная комиссия № 138, №139

По улице Шоссейная на въезде на территорию МОУ СОШ № 15 по тротуару и на въезде на территорию МОУСОШ со стороны улицы Свердлова.

Участковая избирательная комиссия №140

По проезду к МОУ СОШ №19 с ул. Яковенко, р-он дома №23 м-н «Северный».

*

Участковая избирательная комиссия № 141

На прилегающей территории к торговым павильонам  на противоположной стороне улицы в р-не ЗАГСА.

Участковая избирательная комиссия № 142

В районе домов, 1/1, 7, 38 по ул. 40-лет Октября, по тротуарам.

Участковая избирательная комиссия № 143

При входе на аллею МОУ СОШ №20 по ул. 40 лет Октября.

Участковая избирательная комиссия № 144

По улице 40лет Октября, в районе Канский государственный драматический театр и дома №35.

Участковая избирательная комиссия № 145

Переулок Индустриальный, между домами №2 и №4 и угол переулка Индустриальный и улицы 40лет Октября со стороны дома №2.

Участковая избирательная комиссия № 146

Остановка «Педколледж» возле магазина «У Ксюши».

Участковая избирательная комиссия № 147 и №148

Около дома №42 и №45 Северо-Западного м-на. со стороны торговых павильонов.

Участковая избирательная комиссия № 149 и №150

Около торгового центра.